
UCHWAŁA NR II/6/2024 
RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli do reprezentowania Gminy Korycin 
w Zgromadzeniu Związku Gmin „Kumiałka – Biebrza” 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 12 ust. 1 i 2 Statutu Związku Gmin „Kumiałka – Biebrza” (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2023 r. 
poz. 1758), Rada Gminy Korycin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się: 

1) Panią Ingę Kimborowicz - radną; 

2) Pana Piotra Chwiećko - radnego; 

3) Pana Krzysztofa Tołoczko - radnego  do reprezentowania Gminy Korycin w Zgromadzeniu Związku Gmin 
„Kumiałka – Biebrza”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Giaro 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4356138F-7844-46A9-91B6-5FF641DCE665. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/6/2024 RADY GMINY KORYCIN z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


